Politecnico
) di Bari

Centro dei Servizi Amministrativo-Contabili di Ateneo
Ufficio contratti di lavoro autonomo e borse di studio

UNIONE EUROPEA

* * .
., Fondo sociale europeo
*

PON

RICERCA
€ INNOVAZIONE

2014 - 2808120

Ministero dell'lstruzione
Universita ¢ Ricerca

n.83F 2019

Oggetto: Approvazione atti - Procedura selettiva, per soli titoli, di cui al bando emanato con
D.D. n. 810 del 27/11/2019, volta all'attribuzione di n. 1 (una) borsa per attivita di ricerca post-
lauream

I1 DIRETTORE GENERALE
VISTA la Legge 168/89 e s.m.i.;
VISTA la Legge n. 245/1990 e s.m.i., ed in particolare 1’art.8;
VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14/03/2019;
VISTO il D.D. n. 810/2019 del 27.11.2019, pubblicato sul sito del Politecnico di Bari

(http://www.poliba.it/amministrazione-e-servizi/albo-online) in data 27/11/2019, con cui & stato
emanato il bando di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per I’attribuzione di n. 1 (una)
borsa di studio post-lauream, finalizzata allo svolgimento di attivita di ricerca sul seguente
tema: “Studio delle proprieta tribologiche di superfici modificate superficialmente tramite
indentazione”, nell’ambito del Progetto di ricerca PON “EXTREME-TECNOLOGIE
INNOVATIVE PER MOTORI AD ACCENSIONE COMANDATA ESTREMAMENTE
EFFICIENTI” — COD.: ARSO01_00849, CUPB36G18001090005 di cui & Responsabile
Scientifico il Prof. Giuseppe Carbone.

VISTO il D.D. n. 833/2019 del 05/12/2019, con il quale & stata nominata la Commissione
esaminatrice per lo svolgimento della procedura di selezione in parola;

ESAMINATI tutti gli atti prodotti dalla predetta Commissione esaminatrice e preso atto delle
valutazioni formulate dalla stessa;



Po_litecnicp
di Bari

Centro dei Servizi Ammmlstratlvo Contabili di Ateneo
Ufficio contratti di lavoro autonomo e borse di studio

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo

PON

E IﬂﬂOVHZIOﬂE

201 4 - T 029

Ministero dell'lstruzione
Universila ¢ Ricerca

DECRETA

Art.1 - Di approvare gli atti della procedura di selezione citata in premessa cosi come formulati
dalla Commissione esaminatrice, nominata con D.D. n. 833/2019 del 05/12/2019, nonché la relativa
graduatoria di merito come di seguito riportata:

CANDIDATI (Cognome e Nome) Titoli Colloguio Totale
99/100

GUGLIELMI PASQUALE 39.20/40 60/60

Art. 2 — Di dichiarare vincitore della selezione pubblica in premessa, il candidato:

Dott. Guglielmi Pasquale

Bari, $1 42| 1049

erale
SIRIC.




